
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 22
Řepčín

Č. 11 / 2023 01. 11. 2023 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Kryl Václav, Bubeníček Ladislav, Čáp Ladislav, Hanák Jiří, Kopecká Lea, Mgr., Horváth
Dalibor, Mgr., Daněk Jan, Mgr. et Mgr., Novák Jakub, Ing.

Omluveni: Koutná Zuzana

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
Schválení programu jednání

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
KMČ kvituje přítomnost hlídky MPO před ZŠ Svatoplukova v době před začátkem výuky

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Dohled u parku a obchodu - Před uzavřením
Osazení zákazové značky - Předáno
Starší požadavky
Zápis č. 5/2023 ze dne 03. 05. 2023: Předlažba chodníků - Před uzavřením
Zápis č. 6/2023 ze dne 14. 06. 2023: Zasklení prostoru zastávky Svatoplukova - Před uzavřením
Zápis č. 6/2023 ze dne 14. 06. 2023: Umístění velkých betonových košů v parku - V realizaci
Zápis č. 7/2023 ze dne 12. 07. 2023: Odplevelení chodníku v ulici Oldřichova - Předáno
Zápis č. 7/2023 ze dne 12. 07. 2023: Odplevelení chodníku na rohu ulic Balbínova a Mojmírova - Předáno
Zápis č. 7/2023 ze dne 12. 07. 2023: Úklid prostranství u vstupu do parku na ulici Mojmírova - Předáno
Zápis č. 8/2023 ze dne 09. 08. 2023: Vodorovné značení v zóně 30 - Před uzavřením
Zápis č. 9/2023 ze dne 06. 09. 2023: Potkani - Před uzavřením

5 Projednávané záležitosti

5.1 Veřejné osvětlení - most
Dotaz od občana:
Doplnění veřejného osvětlení v místech nově budované lávky pro pěší a cyklisty od Globusu po ulici Křelovská
 

5.2 Veřejné osvětlení - cyklostezka podél Mlýnského potoka
KMČ projednala chybějící veřejné osvětlení v délce cca 100m podél Mlýnského potoka od ulice Glazarova
(Hejčín) po ulici Břetislavova (Řepčín) 
Pozemek ve vlastnictví Česká republika, ve správě Povodí Moravy parc. č. 449/4 (k.ú. Řepčín) a 1175 (k.ú.
Hejčín)

5.3 Sad setkání
V současné době je pozemek nevhodný pro výsadbu a je nutné před jeho výsadbou stromů   upravit (sečení,
mulčování, odvoz přerostlé vegetace na skládku včetně výkopů pro usazení stromů a keřů.



KMČ souhlasí s navýšením rozpočtu o 50.000,-Kč

Usnesení:
KMČ souhlasí s navýšením investice o 50.000,-Kč z fondu pro estetizaci

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

5.4 Rozsvěcení vánočního stromu
Dne 30.11.2023 v 17:00 se uskuteční ve spolupráci KMČ a ZŠ Svatoplukova rozsvícení vánočního stromu. Sbor
žáků a učitelů vystoupí u umělé jeskyně v 16:30.
 

Usnesení:
KMČ souhlasí s finančním příspěvkem do 10.000,- Kć na zajištění ozdobení stromu barevnými žárovkami

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 úprava zeleně v městské části Řepčín

KMČ žádá o výčet seče v městské části Řepčín v roce 2023.
Stížnost od občanů na zanedbání údržby zeleně 

2 Oprava stolu na odpočívadle u parkoviště in-line

KMČ žádá o doplnění chybějící dřevěné výplně u stolu u parkoviště in-line na konci ulice Břetislavova

3 Veřejné osvětlení cyklostezky

KMČ žádá o informaci na dotaz občana, zda bude doplněno veřejné osvětlení po dobudování lávky a to od
Globusu po Křelovskou ulici

8 Obecné informace

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 11 / 2023

Datum schválení zápisu: 04. 12. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Kryl Václav

Zapsal/a:
Kryl Václav

Ověřil/a:
Kopecká Lea, Mgr.


